Durante el presente año se llevaron a cabo las siguientes tareas: 

• Se emitieron novecientos veinte (920) certificaciones de programas para 
presentar en otra institución. 

• Se registraron quinientos setenta programas (570) de actividades académicas. 

• Se emitieron dos mil veinticinco (1025) certificados de materias aprobadas para 
ingreso a la docencia en el nivel secundario (Con%, Sin Aplazos). 

• Se emitieron dos mil quinientos veintidos cincuenta (2522) certificados de 
materias rendidas (Con Aplazos). 

• Se emitieron dieciocho (18) trámites de Constancia de Plan de Estudios